

NoctiTuss, syrop na suchy kaszel, 200 ml

Cena: 39,29 zł



Opis słownikowy

Postać	syrop
Producent	Vitamed
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Prawoślaz, Ślaz

Opis produktu

Informacje podstawowe NoctiTuss, syrop na suchy kaszel, 200 ml

Noctituss, syrop na suchy kaszel, na dzień i na noc przynosi ulgę w kaszlu i łagodzi podrażnienie błony śluzowej gardła. Jest zalecany do stosowania na dzień i na noc, w celu zapobiegania i łagodzenia suchego, drażniącego kaszlu występującego również w nocy.

Noctituss to syrop na bazie naturalnych składników o udokumentowanym działaniu. Wieloskładnikowa formuła, bezpieczna dla dorosłych i dzieci już od 1. roku życia. Oprócz ekstraktów roślinnych i miodu zawiera alginian magnezu, który tworzy barierę ochronną na powierzchni śluzówki, wzmacniając właściwości powlekające i mukoadhezyjne.

Skład NoctiTuss, syrop na suchy kaszel, 200 ml

Fruktoza, miód, glicerol, ekstrakty z: Malva sylvestris (ślaz dziki), Althaea officinalis (prawoślaz lekarski) i Sisymbrium officinale (stulisz lekarski), alginian magnezu, wodorowęglan potasu, polisorbat 20, guma ksantanowa, p-hydroksybenzoesan metylu, p-hydroksybenzoesan propylu, wodorotlenek potasu, aromat, woda oczyszczona.

Działanie NoctiTuss, syrop na suchy kaszel, 200 ml

Przynosi ulgę w kaszlu.
Łagodzi podrażnienie.
Hamuje odruch kaszlowy.

Ułatwia odkrztuszanie.
Działa przeciwzapalnie.
Powleka i nawilża błonę śluzową gardła.

Dawkowanie NoctiTuss, syrop na suchy kaszel, 200 ml

Przed użyciem energicznie wstrząsnąć.

Dzieci w wieku 1-3 lat: 5 ml, rano i wieczorem lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

Dzieci w wieku 3-12 lat: 10 ml, rano i wieczorem lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 20 ml, rano i wieczorem lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

Po każdym użyciu należy dokładnie umyć łyżkę miarową. Łyżki miarowej powinna używać tylko jedna osoba (ze względów higienicznych).

Przeciwwskazania NoctiTuss, syrop na suchy kaszel, 200 ml

Nie należy stosować syropu na kaszel Noctitus w przypadku:

nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu;
uczulenia na miód i/lub nietolerancji fruktozy;
dzieci poniżej 1. roku życia.

Informacje dodatkowe NoctiTuss, syrop na suchy kaszel, 200 ml

Należy zachować ostrożność podczas stosowania syropu na kaszel Noctituss:

W przypadku wystąpienia reakcji niepożądanych należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem.

Nie przekraczać zalecanych dawek, postępować zgodnie z instrukcją użycia.

Jeżeli objawy utrzymują się dłużej niż 7 dni i/lub nasilają się, należy skonsultować się z lekarzem.

W okresie ciąży lub karmienia piersią przed zastosowaniem preparatu należy skonsultować się z lekarzem.

W przypadku stosowania leków lub innych produktów, syrop na kaszel Noctituss należy przyjmować na godzinę przed lub po nich.

Przed zastosowaniem sprawdzić, czy opakowanie nie jest uszkodzone.

Nie stosować syropu po upływie terminu ważności umieszczonego na opakowaniu. Data ważności odnosi się do syropu w nieuszkodzonym i odpowiednio przechowywanym opakowaniu.

Zużyć w ciągu 60 dni od otwarcia butelki.